

Empatiia ApS

Sneserevej 32
4750Lundby

CVR-nr. 44862891

Årsrapport

24. maj 2024 - 30. juni 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Gökhan Secilmis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Empatia ApS Sneserevej 32 4750Lundby
CVR-nr.	44862891
Stiftelsesdato	24. maj 2024
Regnskabsår	24. maj 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Gökhan Secilmis
Moderselskab	G. Secilmis Holding ApS
Revisor	Sayman ApS Taastrup Hovedgade 53A 2630Taastrup
Telefon	31317748
E-mail	info@sayman.dk
Hjemmeside	www.sayman.dk
CVR-nr.	40224610

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at arbejde med, og at støtte og vejlede socialt udsatte børn, unge og familier med særlige behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. maj 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 1.387.370, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.948.790, og en egenkapital på kr. 1.366.370.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		4.011.852
Personaleomkostninger	1	-2.232.167
Driftsresultat		1.779.685
Andre finansielle omkostninger	2	803
Resultat før skat		1.778.882
Skat af årets resultat		-391.512
Årets resultat		1.387.370
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000
Ekstraordinært udbytte		61.000
Overført resultat		26.370
Resultatdisponering		1.387.370

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Deposita		90.091
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.091</u>
Anlægsaktiver		<u>90.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.014
Tilgodehavender		<u>680.139</u>
Likvide beholdninger		<u>1.178.560</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.858.699</u>
Aktiver		<u>1.948.790</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		26.370
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000
Egenkapital		1.366.370
Selskabsskat		391.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475
Kortfristede gældsforpligtelser		582.420
Gældsforpligtelser		582.420
Passiver		1.948.790
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. maj 2024	40.000			40.000
Foreslået udbytte			1.300.000	1.300.000
Årets resultat		26.370		26.370
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	26.370	1.300.000	1.366.370

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.218.120
Andre omkostninger til social sikring	14.047
	<u>2.232.167</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>
-----------------------------------	----------

2. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitut	3
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	800
	<u>803</u>

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Secilmis Holding ApS, CVR-nr. 44850532, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.